

Årsredovisning
för
Nikkes Bil i Ulvs AB
556859-1233

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Johnsson, Styrelseledamot
2023-12-06

Styrelsen för Nikkas Bil i Ulvs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Nikkas Bil i Ulvs AB bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Perstorp kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 051	2 772	2 104	2 185
Balansomslutning	5 460	6 306	4 278	4 553
Resultat efter finansiella poster	313	503	76	268
Soliditet (%)	46	36	44	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 823 739	399 345	2 273 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		399 345	-399 345	0
Årets resultat			263 859	263 859
Belopp vid årets utgång	50 000	2 223 084	263 859	2 536 943

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 223 085
årets vinst	263 859
	2 486 944
disponeras så att i ny räkning överföres	2 486 944
	2 486 944

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 050 624	2 772 165
Övriga rörelseintäkter		0	202 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 050 624	2 974 580
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 234	-3 055
Övriga externa kostnader		-1 839 700	-1 629 749
Personalkostnader	1	-161 805	-84 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-580 850	-199 576
Övriga rörelsekostnader		0	-500 996
Summa rörelsekostnader		-2 583 589	-2 418 121
Rörelseresultat		467 035	556 459
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 793	-53 492
Summa finansiella poster		-153 706	-53 492
Resultat efter finansiella poster		313 329	502 967
Resultat före skatt		313 329	502 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 470	-103 622
Årets resultat		263 859	399 345

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 104 885	3 685 735
Summa materiella anläggningstillgångar		3 104 885	3 685 735
Summa anläggningstillgångar		3 104 885	3 685 735
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		292 663	327 029
Övriga fordringar		58 165	4 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 664	62 146
Summa kortfristiga fordringar		406 492	393 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 949 091	2 227 198
Summa kassa och bank		1 949 091	2 227 198
Summa omsättningstillgångar		2 355 583	2 620 567
SUMMA TILLGÅNGAR		5 460 468	6 306 302

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 223 085

1 823 740

Årets resultat

263 859

399 345

Summa fritt eget kapital

2 486 944

2 223 085

Summa eget kapital

2 536 944

2 273 085

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

2 265 880

3 318 876

Övriga skulder

395 886

395 352

Summa långfristiga skulder

2 661 766

3 714 228

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 794

113 226

Övriga skulder

124 069

190 764

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 895

14 999

Summa kortfristiga skulder

261 758

318 989

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 460 468

6 306 302

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Avskrivningar enligt plan beräknas på en ekonomisk livslängd av 5 - 7 år.

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 935 695	3 604 045
Inköp		3 758 150
Försäljningar/utrangeringar		-3 426 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 935 695	3 935 695
Ingående avskrivningar	-249 960	-1 228 303
Försäljningar/utrangeringar		1 177 919
Årets avskrivningar	-580 850	-199 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-830 810	-249 960
Utgående redovisat värde	3 104 885	3 685 735

Not 3 Långfristiga skulder

Kortfristig del av långfristig skuld uppgår per balansdagen till 416 877 kr.

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	284 204	2 244 041
	284 204	2 244 041

Lån från aktieägare där amorteringsplan ej har fastställts uppgår per balansdagen till 395 885 kr.

Ulvs 2023-12-05

Niklas Johnsson
Niklas Johnsson